
BETRIEBSANLEITUNG

Perfektion aus Prinzip

Gasheizer
GH 25 TH / GH 35 TH / GH 50 TH

GH 70 TH / GH 100 TH

CE
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GH 25 TH

Pos. Artikel-Nr. B   E   Z   E   I   C   H   N   U   N   G Stück

01 6161501 Gasdruckminderer mit Schlauchbruchsicherung 1
02 6161502 Gasschlauch 1
03 6160035 Zuleitungskabel mit Stecker 1
04 6161503 Doppelnippel 1
05 6161504 Gasdruckregler 1
06 6161505 Doppelnippel 1
07 6160247 Magnetventil 1
08 6160214 Winkel 1/8" 1
09 6160247 Magnetventil 1
10 6161601 Winkelverschraubung 1
11 6160270 Gasleitung 1
12 6161601 Winkelverschraubung 1
13 6161602 Düsenaufnahme 1
14 6160118 Gasduese 1
15 6161511 Brenner 1
16 6160251 Brennerscheibe 1
17 6161514 Zuendelektrode 1
18 6161586 Zuendkabel 1
19 6161514 Ionisationselektrode 1
20 6161587 Ionisationskabel 1
21 6160018 Sicherheitsthermostat 1
22 6160267 Kabelsatz 1
23 6160084 Isolierschutz 2
24 6161532 Klemmleiste 1
25 6161531 Kippschalter "Ein-Aus" 1
26 6159446 Steckvorrichtung für Raumthemostat 1
26 a 6160160 Überbrückungsstecker 1
27 6160257 Schutzgitter 1
28 6160254 Motor 1
29 6160255 Kupplung 1
30 6160256 Ventilatorfluegel 1
31 6160260 Brennkammer 1
32 6161414 Handgriff 1
33 6160290 Aussenmantel Oberteil 1
33a 6160291 Aussenmantel Unterteil 1
34 6161588 Schaltkastensockel 1
35 6161589 Schaltkastendeckel 1
36 6161525 Gummifuß 4
37 6161527 Blechmutter 8
38 6160259 Ausblasgitter 1
39 6160277 Entstörkondensator 1
40 6161590 Steuergerät inkl. Zündeinrichtung 1
41 6162811 Entstörtaster 1
42 6161591 Anschlusskabel für Steuergerät 1
43 6161592 Schaltkastentraverse 1
44 6161533 Sicherungshalter 1
45 6161534 Sicherungseinsatz 1
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GH 35 TH

Pos. Artikel-Nr. B   E   Z   E   I   C   H   N   U   N   G Stück

01 6161501 Gasdruckminderer mit Schlauchbruchsicherung 1
02 6161502 Gasschlauch 1
03 6162616 Gummikabel mit Schukostecker 1
04 6161503 Doppelnippel 1
05 6161504 Gasdruckregler 1
06 6161505 Doppelnippel 1
07 6160247 Magnetventil 2
08 6160214 Winkel 1/8 1
09 6161560 Gasleitung - Düsenstock 1
10 6161601 Winkelverschraubung 2
11 6161602 Düsenaufnahme 1
12 6161570 Düse 1
13 6161511 Brenner 1
14 6161512 Scheibe 1
15 6161513 Distanzhülse 3
16 6161514 Zündelektrode 1
16 a 6161559 Ionisations-Elektrode 1
17 6161586 Zündkabel 1
18 6161587 Ionisationskabel 1
19 6161516 Prallplatte 1
20 6161518 Ventilatorflügel 1
21 6161519 Kupplung 1
22 6161520 Ventilatormotor 1
23 6161344 Schutzgitter - hinten 1
24 6161521 Isoliermantel 1
25 6160292 Aussenmantel Oberteil 1
25a 6160293 Aussenmantel Unterteil 1
26 6161414 Handgriff 1
27 6161593 Schaltkastensockel 1
28 6161594 Schaltkastendeckel 1
29 6161525 Gummifuß 4
30 6161526 Schutzgitter - vorne 1
31 6161527 Blechmutter 4
32 6161590 Steuergerät inkl. Zündeinrichtung 1
33 6161500 Sicherheitsthermostat 1
34 6161531 Kippschalter Ein-Aus 1
35 6161532 Klemmleiste 1
36 6159446 Steckvorrichtung für Raumthermostat 1
36 a 6160160 Überbrückungsstecker 1
37 6161533 Sicherungshalter 1
38 6161534 Sicherungseinsatz 1
39 6160277 Entstörkondensator 1
40 6162811 Entstörtaster 1
41 6161591 Anschlusskabel für Steuergerät 1
42 6161595 Schaltkastentraverse 1
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